
Núm. 171  página 62 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía 2 de septiembre 2015

5. Anuncios

5.1. Licitaciones públicas y adjudicaciones

OtrAs eNtidAdes púBlicAs

Anuncio de 21 de agosto de 2015, de la comunidad de Regantes de la Margen izquierda del Bajo 
Guadalete, por el que se completa el anuncio de formalización de contrato público.  (pp. 2154/2015).

Habiéndose publicado anuncio de la comunidad de Regantes de la margen izquierda del Bajo Guadalete, 
sobre formalización del contrato de obra (PP. 958/2015), de las obras contempladas en el proyecto de mejora y 
modernización de la comunidad de Regantes de la Margen izquierda del Bajo Guadalete. captación y Estación 
de Bombeo. T.m. de Jerez de la Frontera (cádiz), en el BoJA núm. 82, de 30 de abril de 2015, por medio del 
presente anuncio se procede a completar el anuncio de la siguiente manera.

información adicional: inversión subvencionada por la unión Europea en un 75% a través del Fondo 
Europeo Agrícola de Desarrollo Rural (FEADER) y la Junta de Andalucía a través de la consejería de Agricultura, 
Pesca y Desarrollo Rural.

Jerez de la Frontera, 21 de agosto de 2015.- El Presidente, Juan Antonio López Reyes.

00
07

52
75


